



روزنامه

طلوع

استانی فارسی

عسا

۱۲ نوعروس فسانی با جهیزیه اهدایی به خانه بخت رفتند

همزمان با هفته دفاع مقدس ۱۲ سری کامل جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی فسا اهدا شد و ۱۲ نوعروس با این جهیزیه اهدایی به خانه بخت رفتند.
تأمین جهیزیه و اهدای آن به نوعروسان تحت پوشش و خانوارهای نیازمند سنت حسنه‌ای است که با مشارکت خیرین این شهرستان تداوم دارد.

محمدمهدی کیهانپور رئیس کمیته امداد امام خمینی فسا به خبرنگار ایرنا گفت:
محتوی این جهیزیه‌ها شامل ۱۵ قلم لوازم‌خانگی ازجمله یخچال‌فریزر، اجاق‌گاز، فرش، ماشین لباس‌شویی، پنکه، جاروبرقی، سرویس ظروف و پتو است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی فسا بیان کرد:
ارزش هر سری جهیزیه حدود ۱۲ میلیون تومان است که این کالاها بااعتباری بیش از ۱۴۴ میلیون تومان با مشارکت جمعی از خیران و حامیان طرح اکرام ایام و بخشی نیز از منابع داخلی کمیته امداد امام راحل تهیه شده است.

به گفته وی از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۶۰ نفر از ۳۰۰ میلیون تومان کمک‌هزینه ازدواج به‌صورت بلاعوض استفاده کرده‌اند.

کمیته امداد حضرت امام برای ترویج سنت حسنه ازدواج در جامعه اقدام به تهیه جهیزیه برای دختران جوانی که در سن ازدواج قرار دارند می‌کند.
مسئولان و اقشار مختلف مردم می‌توانند در اجرای این طرح خدایپسندانه مشارکت داشته باشند و هر یک از افراد می‌توانند مسئولیت تهیه یک یا چند جهیزیه را بپذیرند و یا مسئولیت تأمین بخشی از جهیزیه دختران را قبول کنند.

طی سال گذشته هفت هزار و ۱۵ نفر از زوج‌های جوان تحت حمایت کمیته امداد فارس کمک‌هزینه خرید جهیزیه و هدیه ازدواج دریافت کردند.

بر اساس آمارهای موجود طی سال گذشته شش هزار ۲۵ نوعروس، ۸۵۰ نو داماد در استان فارس از هدایای ازدواج بهره‌مند شده‌اند، ۱۴۰ کمک‌هزینه ازدواج مجدد نیز به مددجویان کمیته امداد فارس باانتخاب ۱۸۴ میلیارد و ۶۸۴ میلیون ریال پرداخت شده است.

بر این اساس هر یک از نوعروس‌ها ۲۵ میلیون ریال کمک‌هزینه خرید جهیزیه و هر یک از دامادها ۱۵ میلیون ریال هدیه ازدواج دریافت می‌کنند، نوعروسان خانوارهای ساکن مناطق محروم ۳۰ میلیون ریال و دامادها نیز ۱۸ میلیون ریال هدیه ازدواج دریافت می‌کنند.

برای تأمین این تعداد جهیزیه بیش از ۱۸۴ میلیارد ریال هزینه شده است، از این مبلغ، ۲۴ میلیارد و ۹۶۵ میلیون ریال از طریق درآمد محلی، ۱۳۶ میلیارد و ۸۷۵ میلیون ریال اعتبار دولتی و ۲۲ میلیارد و ۸۶۴ میلیون ریال از طریق کمک خیران تأمین‌شده است.

شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

لارستان

فرماندار لارستان:

دستگاه‌های اجرایی موظف به رفع موانع تولید هستند

به گزارش ایرنا معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان لارستان گفت: دستگاه‌های اجرایی شهرستان موظف هستند رف موانع تولید را در اولویت قرار دهند و در این مسیر باید همه پای کار باشند و به‌صورت قانونی، مدیریت جهادی را به کار گیرند.

جلیل حسینی، در حاشیه بازدید از مجتمع صنعتی در حال احداث تولید بلوک‌های سبک و سنگین آرتا لارستان افزود: همه ما وظیفه داریم که شرایط تولید را تسهیل کنیم و موانع مختلف را از سر راه تولیدکنندگان برای راه‌اندازی یک بنگاه تولیدی و یا توسعه فعالیت‌های بنگاه تولیدی برداریم.

وی ادامه داد: توجه رهبر معظم انقلاب به بخش تولید به‌عنوان حوزه‌ای مهم و حیاتی در بخش اقتصاد، مسئولیت همه ارکان کشور درزمینه حمایت از تولید داخلی و رفع موانع بهبود کسب‌وکار در این بخش را دوچندان کرده است، از همین روینده، در این مجال و نظر به اهمیت گشایش و ارتقای تولید ملی، دست یکایک کسانی که را یاری‌رسان طرح‌های توسعه درروند رونق تولید و اشتغال‌زایی شهرستان هستند به گرمی می‌فشارم. معاون استاندار فارس اضافه کرد: شرکت‌ها و کارخانه‌ها با اولویت نسبت به به‌کارگیری نیروهای کار ایرانی و بومی اقدام کنند.

حسنی اظهار کرد: برای حل مشکلات این واحد تولیدی باید در یک نشست تخصصی و در جلسه کارگروه رفع موانع تولید شهرستان این مشکلات حل شود.

فضل‌الله قادری یکی از سرمایه‌گذاران این طرح نیز در جریان این بازدید، مشکلات پیش‌روی این واحد تولیدی را کمبود آب، واگذاری زمین و ارائه تسهیلات بانکی (سرمایه در گردش) مطرح کرد و خواستار رفع این موارد شد.

تاریخ
۱۰
مهر
۱۳۹۸
چهارشنبه

این مجتمع در زمینی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع با زیربنای سه هزار مترمربع با ظرفیت تولید سالیانه ۷۰ هزار مترمکعب تولید بتن‌های سبک و سنگین بااعتباری افزون بر ۴۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی احداث شده است.

با بهره‌برداری از این مجتمع برای ۳۲ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد می‌شود.

لاورد اختصاص کمک‌هزینه سفر اربعین حسینی به ممتازین طرح تابستانه فاطمیه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مراسم اختتامیه طرح تابستانی فاطمیه خواهران در شهرستان لامرد برگزار و ممتازی تجلیل به عمل آمد.

حجت‌الاسلام محمد الهیاری در حاشیه مراسم گفت:
خواهران جوان و نوجوان در مدت سه ماه موفق به حفظ بخشی از آیات سعادت‌بخش قرآن کریم شدند و با شرکت در کلاس‌های فرهنگی و اعتقادی دوره‌های تخصصی سبک زندگی اسلامی را فراگرفتند. قائم‌مقام موسسه موقوفه مکتب القرآن تائالله افزود: در پایان مراسم اختتامیه کلاس‌های تابستانی سه نفر از ممتاز تجلیل و کمک‌هزینه سفر اربعین حسینی به این عزیزان اهدا شد.

مدیران شهری لار از فرماندهان لارستانی دوران دفاع مقدس تجلیل کردند

شهرداری و شورای اسلامی شهر لار در مراسمی از فرماندهان لارستانی دوران دفاع مقدس تجلیل کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در این مراسم که در محل شورای اسلامی شهر لار و با حضور شهردار، رئیس و اعضای شورا برگزار شد، سید عبدالمهدی میرپور رئیس شورای اسلامی شهر لار گفت: فرهنگ ایثار، شهادت، شهامت و شجاعت ازجمله ویژگی‌هایی است که دفاع مقدس را از دیگر جنگ‌های دنیا متمایز می‌کند. رئیس شورای اسلامی شهر لار با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری که این جنگ نعمتی بود برای کشور گفت: این جنگ گنجی بود که توانمندی تمام‌عیار مردان ایرانی را در سطح جهان مشخص کرد و امروز افتخار آن را داریم که در جمع رزمندگان هستیم.

میرپور خطاب به یادگاران هشت سال دفاع مقدس گفت: شما سرمایه‌های ارزشمندی برای کشور و نظام هستید و با ایده‌ها و نوآوری‌هایی که در زمان جنگ داشته‌اید باعث شده تا امروز تانکی‌های آن زمان در دانشگاه‌های برتر جهان تدریس شود.

سید عبدالمهدی میرپور گفت: اگر شما رزمندگان در کنار نسل جوان حضور نداشته باشید و ایده‌ها و تجربیات را در اختیار این نسل قرار ندهید، مسلماً قطار انقلاب به سمت جلو پیش نخواهد رفت.

در این مراسم، شهردار و همچنین دیگر اعضای شورای اسلامی شهر لار هم در سخنانی از دلاورمردی و مجاهدت رزمندگان اسلام یادکردند.

در ادامه رزمندگان حاضر در این مراسم ضمن بیان خاطراتی از هشت سال حماسه و ایثار، از مسئولین خواستار آن شدند تا با معرفی و تشریح هرچه بهتر دفاع مقدس، آن را در بین نسل جوان زنده و پویا نگه دارند.

این مراسم به‌یادماندنی با تقدیم لوح و هدیه‌ای به‌سرم یادبود به یادگاران هشت سال دفاع مقدس خاتمه یافت.

دیدار

دیدار رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نی‌ریز با مدیر بنیاد مسکن این شهرستان

حجت‌الاسلام‌والمسلمین جنگجو رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نی‌ریز با علی‌اکبر مبین مدیر بنیاد مسکن این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

مدیر بنیاد مسکن نی‌ریز در این دیدار بر لزوم توسعه فعالیت‌های فرهنگی و مبتنی بر آموزه‌های معنوی و دینی در اجرای طرح‌های تأمین مسکن شهری تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مبین بایان اینکه بنیاد مسکن در همه طرح‌های تأمین مسکن شهری توجه به معماری ایرانی و اسلامی و همچنین توجه به فرایندهایی که منجر به رعایت الگوهای اسلامی و توسعه رفتار مبتنی بر دین و معنویت است را در اولویت قرار می‌دهد، گفت: تقریباً در همه طرح‌های تأمین مسکن شهری فضاهای مناسب برای اختصاص به مسجد و مکان‌های مذهبی و جایگاهی برای برپایی نماز و همچنین برگزاری مراسم معنوی دیده شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز اضافه کرد: توجه به فرهنگ معنوی و اسلامی ازجمله آرمان‌های اساسی و اصلی در تجارب طرح‌های عمرانی بنیاد مسکن است، ضمن اینکه بنیاد مسکن علاوه بر فعالیت‌های عمرانی و توسعه و محرومیت‌زدایی درزمینه توجه به عقاف و

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز:

افزایش مخزن آب یکی از ضروریات شهر اهواز است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: با توجه به اینکه اکنون تنها به میزان ۲۰ درصد از نیاز آب شهر اهواز مخزن آب وجود دارد افزایش مخازن آب یکی از ضروریات شهر اهواز است.
به گزارش خبرنگار مهر، بهنام مریدی در جلسه تخصصی آب و فاضلاب استان خوزستان اظهار کرد: در زمان سیل گزارش‌های بسیاری درخصوص نشت فاضلاب بود و برآورد خسارت سیل به شبکه آب و فاضلاب حدود ۴۶۷ میلیارد تومان است.
وی افزود: با توجه به اینکه ۳۰ نقطه از شهر اهواز مشکل اساسی داشت، برای رفع مشکل این ۳۰ نقطه مناقصه انجام شد، ۹۵ میلیارد تومان مصوب شد و تاکنون ۵۷ میلیارد تومان آن ابلاغ شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز بیان کرد: با وقوع سیل هفت اسکله استان نیز دچار آسیب شد و برای رفع این آسیب‌ها، ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه برآورد شده است.
مریدی درخصوص دیگر پروژه‌های در دست اقدام شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان تصریح کرد: راه‌اندازی ایستگاه‌های پمپاژ فاضلاب و تصفیه‌خانه‌ها ازجمله این پروژه‌ها بوده است.
مخزن نگهداری آب در هر شهر باید به‌اندازه ۵۰ درصد نیاز کل مشترکان وجود داشته باشد که در صورت بروز مشکل و قطعی آب مردم با مشکل مواجه نشوند؛ ولی اکنون این میزان در شهر اهواز ۲۰ درصد است.

حجاب، اجرای فریضه امربه‌معروف و نهی از منکر، اقامه نماز اول وقت در بخش‌های اداری و تأکید بر فعالیت‌های فرهنگی اهتمام ویژه داشته است.

مبین بایان اینکه محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است بر لزوم اشاعه فرهنگ دینی و ترویج معنویت و ایجاد زیرساخت‌های توسعه فرهنگی دینی در مناطق روستایی و محروم تأکید کرد و گفت: روستاییان و ساکنان در مناطق کم برخوردار از دیرباز پایند به مسائل دینی و فرهنگی بوده‌اند، ترویج معارف دینی در این مناطق باعث می‌شود که بیش‌ازپیش شاهد تبلیغ معنویت و آموزه‌های فرهنگی و معنوی در این مناطق باشیم.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز همچنین عملکرد توسعه روستای در این شهرستان را تشریح کرد و بایان اینکه آسفالت معابر روستایی با استفاده از سهمیه قیر ازجمله کارکردهای قابل‌توجه در مناطق روستایی است گفت: در سال‌های گذشته درمجموع ۱۳۵ هزار و ۹۱۴ مترمربع آسفالت در معابر روستایی با صرف ۳۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال مصرف شده است.

مبین همچنین با تشریح عملکرد واحد مسکن روستایی بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز گفت: تعداد واحدهای مقاوم‌سازی شده در روستاهای این شهرستان ۱۶ هزار ۲۸۸ واحد، تعداد تسهیلات ساخت مسکن ۱۵ هزار ۴۰۰ فقره به مبالغ یک میلیارد و ۸۴۸ میلیون ریال بوده است.

استان بوشهر

بوشهر

دانشکده مهندسی سیستم‌های هوشمند کشور در بوشهر راه‌اندازی می‌شود



هیئت‌امنی دانشگاه خلیج‌فارس با راه‌اندازی نخستین دانشکده مهندسی سیستم‌های هوشمند کشور در بوشهر موافقت کرد.

رئیس دانشگاه خلیج‌فارس گفت: دانشکده مهندسی سیستم‌های هوشمند کشور با تجمیع رشته‌های مهندسی کامپیوتر، مهندسی برق، آمار و ریاضی تشکیل می‌شود. عبدالعجید مصلح در گفت‌وگو با ایرنا افزود: همچنین هیئت امن‌ا دانشگاه خلیج‌فارس بر اساس مصوبه دیگری با توجه به ارتقای سطح تشکیلاتی این دانشگاه با ایجاد معاونت برنامه‌ریزی، مدیریت منابع و فناوری اطلاعات در دانشگاه موافقت کرد.

وی افزود: همچنین با احداث ساختمان مرکز خدمات روان‌شناختی و سلامت دانشگاه خلیج‌فارس نیز موافقت شده است.

دانشگاه خلیج‌فارس بوشهر اکنون حدود هفت هزار دانشجو در ۲۹ رشته کارشناسی، ۴۸ رشته کارشناسی ارشد و ۱۳ رشته دکتری دارد.

دشتستان

۹۰ درصد پروژه‌های بخش زکات استان بوشهر دردشتستان احداث شده است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان بوشهر گفت: در دهه اخیر بیش از ۲۰۰ پروژه عام‌المنفعه از بخش زکات در این استان احداث شده است که ۹۰ درصد آن در دشتستان بوده است.

احمد لطفی در جلسه شورای زکات دشتستان اظهار داشت: این پروژه‌ها شامل مسجد، حسینیه، غسل‌خانه، آب‌انبار و جاده بین مزارع است که از محل پرداخت مردمی زکات احداث شده است.

وی بیان کرد: امسال تاکنون ۷.۵ میلیارد تومان زکات در استان بوشهر جمع‌آوری‌شده که سه میلیارد تومان آن از دشتستان بوده است.
لطفی افزود: ۲۵۰۰ دانش‌آموز تحت پوشش کمیته امداد شهرستان دشتستان که هر یک سرمایه اجتماعی محسوب می‌شوند و فرای جامعه را خواهند ساخت، نیازمند حمایت هستند که زکات می‌تواند در این زمینه کارگشا باشد.

وی ادامه داد: دشتستان ظرفیت خوبی در بخش زکات دارد و اگرچه مردم نوع‌دوست نیز به این امر دینی پایبند هستند اما ترویج و تبلیغ و تشویق بیشتر نیاز است.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر اضافه کرد: در سال جاری و آغاز سال تحصیلی جدید به ۶۳۰۰ دانش‌آموز تحت حمایت در این استان هر نفر معادل ۳۰۰ هزار تومان بست ملزومات مدرسه در نظر گرفته‌شد که ۸۰ درصد آن

صفحه
۳
شماره
۲۶۲۴
سال
بیست‌وپنجم

تهیه شده است.
وی گفت: تبلیغ زکات را باید جدی گرفت و در حوزه تبلیغی و ترویجی باید کار فرهنگی بیشتری صورت گیرد و از آنجایی‌که بیشتر زکات در روستاهاست نقش بخنداران، دهیاران و شوراهای اسلامی بسیار مهم است.
لطفی همچنین بر اهتمام دولت در معادل‌سازی و پرداخت به‌موقع برای ترغیب و تشویق زکات دهندگان تأکید کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بوسج

پروازهای فرودگاه یاسوج افزایش می‌یابد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بر اساس دستور رئیس‌جمهور به وزارت راه و شهرسازی تا پایان مهرماه امسال تعداد پروازهای فرودگاه یاسوج افزایش می‌یابد. حسین کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نشستی با حضور با حضور وزیر راه و شهرسازی، رئیس سازمان هواپیمایی و دیگر مسئولان کشوری به‌منظور افزایش تعداد پروازهای فرودگاه یاسوج در تهران برگزار شد.

وی افزود: بر این اساس افزایش پروازهای فرودگاه یاسوج به‌طورجدی در دستور کار متولیان امر قرارگرفته و تا پایان مهرماه اجرایی می‌شود.

کلاتری بیان کرد: هم‌اینک هفته‌ای دو پرواز در فرودگاه یاسوج انجام می‌شود که با افزایش تعداد این پروازها می‌توان زمینه توسعه کسب‌وکار و رونق تولید، رشد اقتصادی، رشد صنعت گردشگری و سهولت تردد مسافران و گردشگران را بیش‌ازپیش فراهم کرد.

فرودگاه یاسوج یکی از زیباترین فرودگاه‌های کشور است و تمامی تجهیزات و امکانات موردنیاز در آن ایجادشده است.

کارشناسان و مسئولان امر بارها با اطمینان اعلام کرده‌اند که شرایط، امکانات و تجهیزات موجود در فرودگاه یاسوج باوجود شرایط خاص تپوگرافی منطقه برای انجام پروازهای ایمن فراهم است.

پرواز شماره ۳۷۰۴ هواپیمایی آسمان از تهران به یاسوج با ۶۰ مسافر و شش خدمه صبح روز یکشنبه ۲۹ بهمن‌ماه سال ۱۳۹۶ در کوه دنا سقوط کرد.

پروازهای فرودگاه یاسوج از تاریخ ۱۶ اردیبهشت سال ۱۳۹۷ و پس از گذشت ۷۷ روز از سانحه سقوط هواپیمای ای تی آر ۷۲ تهران – یاسوج، به‌طور رسمی با هواپیمای جت ام- براتر ۱۴۵ از شرکت هواپیمایی آتا از سر گرفته شد که در ۲۳ خردادماه سال ۱۳۹۷ با اعلام این شرکت و به دلیل برخی مشکلات در ناوگان آن، پروازها لغو شد.
با تلاش و پیگیری‌های مستمر مسئولان شرکت هواپیمایی ماهان برای ازسرگیری پروازها در این فرودگاه اعلام آمادگی کرد و پروازهای این فرودگاه دوباره برقرار شد.
روز جمعه ۲۱ دی‌ماه نخستین پرواز رسمی شرکت هواپیمایی ماهان در فرودگاه یاسوج انجام شد.
یکی از عوامل اساسی در رونق پروازها و رغبت و ماندگاری بیشتر شرکت هواپیمایی ماهان نیز منوط به استقبال بیشتر مردم، مسئولان و مدیران اجرایی است.

احداث یک منطقه صنعتی در شهرستان بهمئی

در اولویت است

فرماندار بهمئی گفت: با توجه به ظرفیت‌های مناسب این شهرستان در ایجاد شهرک‌های صنعتی راه‌اندازی یک منطقه صنعتی در اولویت است.
حکمت الله سنایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: زیرساخت‌های لازم برای احداث و راه‌اندازی صنایع کوچک در این شهرستان آماده است.

وی بیان کرد: ایجاد یک شهرک صنعتی در این شهرستان نیازمند همکاری مسئولان استانی و شهرستانی در استفاده از ظرفیت‌های موجود است. سنایی تصریح کرد: در این شهرستان یک شهرک صنعتی با مساحت ۱۵۰ هکتار وجود دارد که می‌تلبد مسئولان استانی نسبت به راه‌اندازی و توسعه شهرک‌های صنعتی در این منطقه اقدام کنند.
وی افزود: در صورت حمایت مسئولان استانی در این شهرک امکانات اولیه برای توسعه صنایع بزرگ تأمین می‌شود.

استان خرمشهر

افزایش ۴۰ درصدی بارگیری کالا در بندر خرمشهر

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر از بارگیری بیش از یک‌میلیون تن کالای عمومی در شش ماهه امسال در این بندر خبر داد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال



گذشته رشد ۴۰ درصدی را نشان می‌دهد.
به گزارش ایرنا به نقل از اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر، نورااله اسعدی اظهار داشت: در این مدت حجم تخلیه و بارگیری کالا از بندر خرمشهر با رشد ۲۹ درصدی به بیش از یک‌میلیون تن رسیده است.

وی حجم صادرات کالا در بندر خرمشهر طی این مدت را یک میلیون و ۷۹۳ هزار و ۳۸۳ تن عنوان کرد و افزود: این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر رشد ۱۹ درصدی تردد کشتی مسافری ورودی به بندر خرمشهر را یادآور شد و گفت: طی این مدت با تردد بیش از ۱۵ هزار مسافر بین‌المللی از مسیر دریایی بندر خرمشهر این میزان جابه‌جایی رشد ۱۶ درصدی داشته است. از ابتدای امسال تاکنون ۱۰۰ فروند کشتی مسافری به پایانه مسافری دریایی خلیج‌فارس وارد شده است.

وی از رشد ۲۲ درصدی تردد شناورهای غیر کانتینری بالای هزار تن در این مجتمع بندری خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۸۲ فروند شناور غیر کانتینری بالای هزار تن در بندر خرمشهر تردد داشته‌اند.

بندر خرمشهر با برخورداری از ۲۰ پست اسکله، ۳۳۰ هکتار وسعت، تجهیزات پیشرفته، قرار گرفتن در محدوده منطقه آزاد تجاری اروند، بهره‌مندی از سیستم‌حمل‌ونقل چندوجهی و اتصال به کریدور بندر امام خمینی (ره) به‌عنوان سومین بندر آزاد کشور در حوزه خلیج‌فارس محسوب می‌شود و به دلیل موقعیت استراتژیک و نزدیکی به بازار پرمصرف کشورهای عراق و کویت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بنادر تجاری کشور درزمینه صادرات به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به شمار می‌آید.

استان هرمزگان

بندرعباس

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

واحد بندرعباس: انجمن دانشجویی پدافند

غیرعامل در واحد بندرعباس راه‌اندازی می‌شود



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس گفت: در راستای کاهش آسیب‌پذیری و ارتقای پایداری ملی انجمن دانشجویی پدافند غیرعامل در واحد بندرعباس راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، احسان کامرانی در دیدار مدیرکل پدافند غیرعامل استان هرمزگان بیان داشت: در پدافند غیرعامل تمام نهادها، نیروها، سازمان‌ها، صنایع و حتی مردم عادی می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند و دانشگاه نیز به‌عنوان مغز اندیشمند و تصمیم‌ساز می‌تواند کمک شایان توجه به این مهم کند.

کامرانی بایان اینکه دشمنان ایران اسلامی در همه حال در حال رصد نظام جمهوری اسلامی هستند گفت: پدافند غیرعامل باید با انجام تصمیمات منطقی و روشی صحیح، اقدامات نظامی دشمن را خنثی و در راستای بهره‌روری بهتر از نیروهای جوان و مردمی برنامه‌ریزی کند.

وی بایان اینکه قشر جوان جامعه به‌ویژه دانشجویان و دانشگاهیان به‌عنوان نیروهای جوان و خلاق باید با این آموزش‌ها کاملاً آشنا شوند و اطلاعات لازم را در این حوزه فرا بگیرند افزود: عمومی‌سازی فرهنگ پدافند غیرعامل در بین قشر فرهیخته و توانمند جامعه موجب تقویت منابع زیربنایی می‌شود.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری هرمزگان نیز، حفظ جان، تضمین امنیت و آسایش افراد را در کنار صیانت از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی در همه مواقع در برابر هرگونه شرایط، موقعیت و هرگونه تجاوز را از مسئولیت‌های این اداره کل دانست و گفت: امیدواریم با همکاری همه دستگاه‌های اجرایی و امنیتی به این مهم جامعه عمل بپوشانیم.

محسن زینلی تختی از برگزاری سالانه نمایشگاه پدافند غیرعامل در استان هرمزگان خبر داد و گفت: امسال نیز این اداره کل دستاوردها، توانمندی‌ها و تولیدات خود را در کارگروه‌های فناوری و اطلاعات، کشاورزی، صنعت و معدن و آب و همکاری ادارات، سازمان‌ها و ارگان‌ها مردمی برای بازدید عموم به نمایش می‌گذارد.